
UCHWAŁA NR XXXIV/223/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Gminy Narewka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn.zm.) oraz § 19 ust. 2 uchwały Nr XXIV/160/20 Rady Gminy Narewka z dnia 
29 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Narewka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 539) 
zmienionego uchwałą Nr XXVII/174/2021 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy 
Narewka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1534)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Narewka na 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2957131-5796-46E3-A8CE-8CC2CF0A80D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/223/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Ramowy Plan Pracy Rady Gminy Narewka na 2022 r. 

Termin 
realizacji Tematyka Odpow. za przygot. materiałów Uwagi 

 
 
 

I kwartał 

1. Informacja o działalności stałych komisji rady za 2021 rok. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2021 rok. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy. 
4. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Narewka. 
5. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki. 
6. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Narewka przyjętych w 2021 roku. 
7.   Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
8. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady 
Gminy.  
9. Działalność turystyczna na terenie gminy. 

Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący GKRPA 
 
Kier. PP, SG 
Wójt Gminy  
 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 

 

 
 
 
 
 

II kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2021 
roku. 
2. Informacja o działalności OSP na terenie gminy. 
3. Stan Puszczy Białowieskiej. 
4. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2021 rok oraz ocena zasobów 
pomocy społecznej.  
5. Działalność GOK i świetlic samorządowych. 
6. Raport o stanie gminy w 2021 roku. 
7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za 2021 rok, udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.  
8. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
9. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady 
Gminy.  

Wójt Gminy 
 
Prezes OSP 
Wójt Gminy 
Kierownik GOPS 
 
Dyrektor GOK 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2957131-5796-46E3-A8CE-8CC2CF0A80D6. Podpisany Strona 1



III kwartał 

1. Ochrona zdrowia na terenie gminy. 
2. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Narewka przyjętych w I półroczu 2022 roku. 
3. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
4. Stan dróg na terenie gminy. 
5. Informacja o realizacji budżetu gminy w I półroczu 2022 r. 
6. Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady 
Gminy.  

Kier.GOZ, Dyr. SP ZOZ. 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy  
Kier. ZDP, Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 

 

IV kwartał 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022 na terenie 
gminy. 
2. Informacja o analizowanych oświadczeniach majątkowych. 
3. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 
4. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
5. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2023. 
6. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
7. Uchwalenie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2023 rok. 
8. Uchwalenie Gminnego Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok. 
9.  Uchwalenie ramowego planu pracy RG na 2023r. i zatwierdzenie planów pracy komisji na 
2023 r. 
10.  Rozpatrywanie projektów uchwał, informacji, sprawozdań wniesionych pod obrady Rady 
Gminy.  

Wójt Gminy  
 
Przewodniczący RG, Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Przewodniczący GKRPA 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 

 

Plan pracy może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania Rady, a także na wniosek Wójta Gminy. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2957131-5796-46E3-A8CE-8CC2CF0A80D6. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

